
 

 

1 

 



 

 

2 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3 

 

 

 

PRODUCT CATALOG 2019 

 

 

 



 

 

4 

Obsah 

O FIRMĚ ____________________________________________________________________________________________________________ 5 

VESTY ______________________________________________________________________________________________________________ 6 

KAPSY _____________________________________________________________________________________________________________ 14 

OPASKY ____________________________________________________________________________________________________________ 22 

POPRUHY __________________________________________________________________________________________________________ 29 

OSTATNÍ ___________________________________________________________________________________________________________ 31 

PROMO ____________________________________________________________________________________________________________ 36 

MATERIÁLY _________________________________________________________________________________________________________ 40 

VELIKOSTI NAŠICH PRODUKTŮ__________________________________________________________________________________________ 41 

 
  



 

 

5 

O firmě 

 

Již od roku 2014 se zaměřujeme na výrobu zakázkové výstroje a doplňků pro příslušníky veškerých útvarů Armády 

České republiky, Policie České republiky a jiných bezpečnostních sborů. Naše výrobky používají i civilní nadšenci či 

střelci sportovních klubů. 

Naše unikátnost spočívá v individuálním přístupu ke každému zákazníkovi, výrobu zakázkových projektů provádíme 

již od jednoho kusu. 

Naše zaměření nekončí pouze u zakázkové výroby, tedy u toho, co žádá konkrétní zákazník s vlastní představou a 

návrhem, ale věnujeme se také vývoji vlastních produktů, které jsou navrhovány s našimi letitými zkušenostmi 

v tomto oboru a za pomoci stále sloužících příslušníků AČR a PČR.  

Tyto produkty jsou navrhovány s velkým důrazem na nízkou hmotnost, funkčnost a především praktičnost. Použití 

těch nejkvalitnějších materiálů na světovém trhu je pro nás naprostou samozřejmostí, a tak se na naše výrobky 

můžete vždy maximálně spolehnout.  

 

A právě tyto produkty bychom Vám rádi představili v našem katalogu pro rok 2019. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

6 

Vesty 
 

CGPC3 TQS SET 
 

CUSTOM GEAR PLATE CARRIER 3 - TUBE QUICK SYSTEM ( CGPC3 TQS SET ) 

Ryhloodhazozvací systém jsme spojili s pohodlným a tichým 

způsobem rozepnutí a zapnutí vesty - nové TUBE spony, které tyto 

dvě věci spojují v jedno dokonalé a jednoduché řešení. 

Nyní je možno do nosiče použít jak tvrdé, tak měkké balistické 

pláty. Ve vnitřním prostoru vesty je přepážka z lehkého Nylonu pro 

oddělení těchto plátů. 

Komfortní vlastnosti jsou další předností našeho nosiče a v této 

generaci, je součástí každého předního i zadního dílu vyjímatelný 

měkčený panel. 

Přední Front Flap panel byl upraven a nyní k jeho fixaci není 

zapotřebí mohutných QASM spon, ale je upevněný pomocí Velcra 

krytého légou a tak je přední část nosiče téměř dokonale hladká. 

Úchyty pro QASM spony ale zůstaly, a to z důvodu možnosti 

uchycení Chest Rigu přímo k nosiči. 

 

Kapsička na drobnosti v předním panelu s vylepšeným přístupem 

 

 

 

 

 

  



 

 

7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

➢ HARD ARMOR - SAPI / ESAPI / Swimmers 

➢ SOFT ARMOR 

➢ Nový rychlo rozepínací TUBE systém 

➢ Rychloodhoz díky TUBE systému 

➢ Hrudní kapsa na drobnosti. 

➢ Verze pro leváky a praváky (liší se pouze TUBE sponou 

v oblasti ramen – v pravo / vlevo)

  



 

 

8 

 

 



 

 

9 

 

 



 

 

10 

CGPC3 STANDARD SET 
CUSTOM GEAR PLATE CARRIER 3 - 

STANDARD SET 

 

CGPC3 STANDARD SET obsahuje: 

 

➢ Přední a zadní panel s TQS TUBE 

sponou 

➢ Boční Velcro panely - Přední Molle 

panel (Molle Front Flap) 

➢ Ramenní polstrování (Shoulder 

Pads) 

➢ Verze pro leváky je na objednávku 

➢ Velikost S a XL je na objednávku 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

11 

SIDE PANEL TQS 
CGPC3 - SIDE PANEL / TUBE QUICK SYSTÉM 

 

Boční panely TUBE QUICK SYSTEM pro nosič plátů CGPC3. 

Sloužící zároveň jako rychloodhoz vesty. Ryhlo-odhazovací systém jsme spojili 

s pohodlným a tichým způsobem rozepnutí a zapnutí vesty - nové TUBE spony, které tyto 

dvě věci spojují v jedno dokonalé a jednoduché řešení. 

 

Odvětrávací otvory v originálním designu 

Rychlo-odhoz / rozepínácí TUBE systém 

Elastický panel v zadní části pro dostatečnou elasticitu 

Uchycení pomocí Velcro panelů v zadní části 

Kompatibilní s CGPC2 

 

 

 

SIDE PANEL STANDARD 
CGPC3 - SIDE PANEL STANDARD 

Standardní boční Velcro panely pro nosič plátů CGPC3 s Laser Cut Molle vazbou. 

Bez rychlo-odhozu 

Odvětrávací otvory v originálním designu 

Elastický panel v zadní části pro dostatečnou pružnost 

Uchycení pomocí Velcro panelů v zadní části 

Kompatibilní s CGPC2 

 

 

 

ELASTIC CUMMERBUND w/ pocket 4" 
Boční elastický Cummerbund s kapsami pro CGPC3 v šíři 4" 

Kapsy pro AR15/ SA58 zásobníky, Tourniquet nebo jiné vybavení. 

 

 

 

 

CGPC3 Molle Flap 
CGPC3 - MOLLE FLAP 

 

Front Flap s Laser Molle vazbou pro nosič plátů CGPC3. 

Front Flap v novém designu, který se k vestě uchycuje pomocí suchého zipu a tím 

vytváří přední část vesty dokonale plochou, na rozdíl od mohutnějších QASM spon, 

které byly použity na CGPC2.  

Kompatibilní s TQS i STANDARDními Side Panely 

Zadní část je pokryta hrubým Velcrem 

Jedna univerzální velikost 

 

NENÍ kompatibilní s CGPC2 

 

  



 

 

12 

CGPC3 Shoulder Pads 
Custom Gear Plate Carrier 3 SHOULDER PADS 

Modernizované ramenní polstrování pro nosič CGPC3. 

Ramenní polstry s vyjímatelnou pěnovou výstelkou pro vlastní individualizaci tuhosti. 

Otvory pro provlečení hadice hydratačního vaku, kabelů, gumiček a jiného vybavení 

 

Kompatibilní s CGPC2 

 

 

 

 

 

 

Organizér kabelů SET 
 

Sada Velcro úchytů (3ks) pro víceúčelové organizování doplňků na Vaší výstroji jako jsou 

kabely, hadice od hydratačního vaku a jiné potřeby. 

Úchyty je možné použít na jakoukoliv balistickou vestu, Chest Rig, opasek nebo například 

na popruhy od batohu nebo samotný batoh. 

 

Úchyty se připevňují na popruhy do šíře 55 mm. 

Sada zahrnuje 3 kusy úchytů 

Materiál: Oboustranný suchý zip (VELCRO) Mil-Spec 

Šíře: 20 mm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ITW Nexus QASM, SET 
SADA ITW Nexus QASM spon 

 

Sada kvalitních spon od ITW Nexus, k uchycení Front Flapu k nosiči plátů 

CGPC2 nebo k uchycení Chest Rigu na přední část CGPC2 a CGPC3. 

 

Velikosti: One Size 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

13 

 
 

  



 

 

14 

Kapsy 
 

CG O/C MAG - AR15 
Velmi praktické provedení OTEVŘENÉ a ZAVŘENÉ kapsy v jednom 

LASER EDITION 

Součástí setu je: 

➢ 1x Kapsa 

➢ 1x Velcro chlopeň 

➢ 1x Elastická gumička "Shock Cord" s Pull Tabem 

 

Pevný tvar pro snadné vložení a vytažení zásobníku 

Na přední straně Molle vazba pro přidání druhé kapsy nebo jiného vybavení 

Materiál: Dupont Cordura Laminát 

Váha: 67 g (komplet) 

 

 

CG O/C MAG – 9 mm 
Velmi praktické provedení OTEVŘENÉ a ZAVŘENÉ kapsy v jednom. 

LASER EDITION 

Součástí setu je: 

➢ 1x Kapsa 

➢ 1x Velcro chlopeň 

➢ 1x Elastická gumička "Shock Cord" s Pull Tabem 

Pevný tvar pro snadné vložení a vytažení zásobníku 

Elastická komprese v obvodu 

Určeno pro dvouřadý pistolový zásobník Glock, CZ, Sig Sauer a další... 

Molle vazba 

Materiál: Dupont Cordura Laminát 

Váha: 37 g (komplet) 

 

 

CG O/C MAG - CZ EVO3 
Velmi praktické provedení OTEVŘENÉ a ZAVŘENÉ kapsy v jednom 

LASER EDITION 

 

Součástí setu je: 

➢ 1x Kapsa 

➢ 1x Velcro chlopeň 

➢ 1x Elastická gumička "Shock Cord" s Pull Tabem 

Pevný tvar pro snadné vložení a vytažení zásobníku 

Pro 30 ti ranný zásobník CZ SCROPION EVO 3 

Molle vazba 

Materiál: Dupont Cordura Laminát 

Váha: 68 g (komplet)  

 

 

  



 

 

15 

CG SINGLE Mag SVD LASER EDITION 
Moderní, odlehčené Laser Cut provedení otevřené kapsy na 

puškový zásobník SVD Dragunov. 

Provedení: Jednotlivá kapsa pro jeden zásobník SVD DRAGUNOV 

 

➢ Regulace stažení pomocí Shock Cord 

➢ Laser Cut Molle vazba na zadní straně 

➢ Laser Cut Molle vazba na přední straně 

 

Materiál: Dupont Cordura laminát 

Váha: 50 g 

 

 

CG OPEN Mag pouch 
Moderní, odlehčené provedení otevřené kapsy na puškové 

zásobníky. 

Provedení: jednotlivá / dvojitá / trojitá kapsa 

AR15 / SA58 / CZ805 

 

➢ Regulace stažení pomocí Shock Cord 

➢ Laser Cut Molle vazba na zadní straně 

➢ Molle vazba na přední straně 

 

Materiál: Dupont Cordura a Dupont Cordura laminát 

Váha: 54 g / 87 g / 147 g

 

 

CG OPEN PISTOL Mag pouch 
Moderní, odlehčené provedení otevřené kapsy na pistolové 

zásobníky. 

Provedení: jednotlivá / dvojitá /trojitá kapsa 

Glock, CZ, Sig Sauer... 

➢ Regulace stažení pomocí Shock Cord 

➢ Molle vazba na zadní straně 

 

Materiál: Dupont Cordura 

 

 

 

 

 

CG CLOSED PISTOL Mag pouch 
Moderní, odlehčené provedení zavřených kapes na pistolové 

zásobníky. 

Provedení: jednotlivá / dvojitá /trojitá kapsa 

Glock, CZ, Sig Sauer... 

➢ Uzavření klopou na Velcro 

➢ Molle vazba na zadní straně 

 

Materiál: Dupont Cordura 

Váha: 56 g 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

16 

 



 

 

17 

Elastická kapsa AR15 
Moderní, odlehčené provedení otevřené kapsy na puškové 

zásobníky s elastickou přední částí. 

Provedení: jednotlivá / dvojitá / trojitá kapsa 

Typ AR15 

Laser Cut Molle vazba 

Materiál: Dupont Cordura Laminát a Mil-Spec elastický popruh na 

přední straně 

Váha: 95 g (trojité provedení) 

 

 

 

 

 

 

 

CGQT Quick Tourniquet 
CGQT (Custom Gear Quick Tourniquet pouch) 

 

Námi vyvinuté rychlo-otevírací pouzdro na Tourniquet, které 

celouzavírá Tourniquet proti jeho poškození. 

 

Trhnutím za horní madlo pouzdro odklopíte a je možné Tourniquet 

vytáhnout z pod jistícího elastického popruhu 

 

Uvnitř je fixační guma na Tourniquet a fixu 

 

Jedinečná možnost, jak ochránit Váš Tourniquet proti poškození 

a mít ho stále rychle k dispozici 

 

Pouzdro je velmi Low Profilové a na vestě zabere pouze jeden 

Molle sloupec 

 

Materiál: Dupont Cordura a Dupont Cordura laminát 

Váha: 57 g 

Molle vazba 

 

 

 

 

Elastická kapsa 9 mm 
Moderní, odlehčené provedení otevřené kapsy na pistolové 

zásobníky s elastickou přední částí. 

Provedení: jednotlivá / dvojitá / trojitá kapsa 

Vhodné pro 9 mm / 45.ACP a další... 

Molle vazba 

Materiál: Dupont Cordura laminát a Mil-Spec elastický popruh na 

přední straně 

  



 

 

18 

CGIP2 IFAK Pouch 
CUSTOM GEAR IFAK POUCH 2 (CGIP2) 

 

Osobní nízko-profilový IFAK na Velcro platformě je jištěn ITW Nexus 

GTSR sponou. 

Po jejím odjištění a trhnutím za madlo lze samotný IFAK oddělit od 

platformy a pohodlně s ním dále pracovat bez omezení. 

Z vnější strany modulární systém pro organizaci vybavení a stejně 

tak je řešena vnitřní část, kterou si uživatel sám přizpůsobí vlastním 

potřebám. 

 

➢ Modulární elastický systém 

➢ Vnitřní přihrádky pro rozdělení vybavení 

➢ Molle vazba a průvlek na opasek 

 

 

 

 

 

 

CGHS2 Handwarmer Sleeve 
Custom Gear Handwarmer Sleeve 2 

 

Kapsa okolo pasu s izolační vrstvou pro zahřátí rukou. Stěny jsou 

z deseti vrstev Micro Fleecu. 

Průchody utahovatelné na Elastic Cord a ITW Lock Cord 

Přední přihrádka na YKK zip pro vložení hřejících přípravků nebo na 

odložení drobností 

1" Popruh s ITW Nexus Fastex sponou pro přichycení kolem pasu 

nebo krku 

Váha: 223 g 

 

 

 

 

CG Dump pouch MEDIUM/LARGE 
Custom Gear skládací odhazovák, velikost Medium nebo LARGE 

 

Provedení z 500D Cordury a síťovaným dnem 

Molle vazba (2x2) 

Průvlek na opasek 

Dno z "Heavy Mesh" síťoviny pro samovolné vypadávání nečistot 

 

MEDIUM 21x16x8cm, váha: 95 g 

LARGE 30x20x12cm, váha: 136 g 

 

 

 

 

 

  



 

 

19 

  



 

 

20 

CG M60 / UTILITY POCKET 
Kapsa pro 100 ranný pás ke kulometu M60 (7.62 mm) nebo jako 

větší univerzální kapsa. 

V obvodu komprese s regulací 

Zavírání Velcro + 20mm ITW Nexus spona 

Molle vazba 

 

 

 

 

 

 

 

CG 1L NALGENE Pouch 
Kapsa na jednolitrovou lahev Nalgene.  

Elastické stahování v obvodu kapsy. Síťované dno pro samovolné 

vypadávání nečistot.  

Do kapsy se vejde lahev včetně nerezového šálku. 

Chlopeň uzavíratelná na Velcro a ITW Nexus 20mm Sponu 

Molle vazba 

Materiál: Dupont Cordura 

Váha: 88 g 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

CG PRC-148/152 Radio pocket 

LASER EDITION 
Moderní odlehčené kompresní provedení kapsy na radiostanici 

MBITR PRC-148 nebo PRC-152. 

Komprese celé kapsy, regulovatelná v přední části na ITW Cord 

Lock 

Zapínání na 20mm ITW Nexus Fastex sponu 

Molle vazba na přední straně a na bocích 

Provedení: Radio kapsa, otevřená 

Zapínání na Paracord + ITW Spona 

Molle vazba 

Materiál: Dupont Cordura Laminát 

CG PRC-148/152 Radio pocket 
Standardní provedení kapsy na radiostanici MBITR PRC-148 nebo 

PRC-152 s polstrováním.  

 

Komprese celé kapsy, regulovatelná v přední části na ITW Cord 

Lock 

Zapínání na 20mm ITW Nexus Fastex sponu 

Molle vazba na přední straně 

Provedení: Radio kapsa, otevřená 

Zapínání na Paracord + ITW Spona 

Molle vazba 

Materiál: Dupont Cordura 

 

 

 

 

  



 

 

21 

Elastická Radio kapsa HARRIS-7800S 
Elastická, odlehčená kapsa na radiostanici HARRIS-7800S. 

Zapínání na 20mm ITW Nexus Fastex sponu Elastická komprese 

celé kapsy 

Provedení: Radio kapsa, otevřená, elastická 

Zapínání na Paracord + ITW Spona 

Molle vazba 

Materiál: Dupont Cordura laminát + Elastic Mil-Spec Webbing 

 

 

 

 

CG RDG Pocket 
Kapsa na starý typ dýmovnice RDG neboli „voskovku“. Kapsa je na 

Molle vazbu a uzavírá se pomocí chlopně která je opatřena 

Velcrem a ITW Fastex sponou. V obvodu je elastická komprese bez 

regulace. 

Provedení: jednotlivá kapsa 

Chlopeň uzavíratelná na Velcro + ITW Nexus 25mm Sponu 

Molle vazba 

Materiál: Dupont Cordura 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

CG 3 x 3 UNI Pocket 
Univerzální kapsa uzavíratelná na zip s Molle vazbou na vnější 

straně. 

Provedení: Celouzavřená kapsa 

Uzavření: YKK zip 

Molle vazba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CG FORETREX GPS Pouch 
Ochranné pouzdro pro navigaci GARMIN FORETREX s krycí chlopní 

a popruhem na zápěstí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

22 

Opasky 
 

EDC 40 Belt 
Custom Gear EDC BELT 40 mm 

 

Custom Gear EDC kalhotový opasek s ITW Nexus G-Hook háčkem 

Tělo opasku je tvořeno ze tří vrstev popruhu 

Zapínání na ITW Nexus G-Hook sponu a Velcro nebo AustriAlpin 

Cobra sponu 

 

 

 
 

MC50 Belt 
CUSTOM GEAR MOLLE COBRA 50 BELT 

Všestranný opasek v šíři 50 mm s vlastní Molle vazbou a vnitřním 

kalhotovým opaskem. 

Set opasků, který je nejlepší variantou střeleckého a bojového 

opasku v jednom provedení. Vnitřní kalhotový opasek, který je 

součástí tohoto setu, je z vnější strany pokryt jemným Velcrem 

a vnější opasek s Molle vazbou je z vnitřní strany pokryt hrubou 

částí Velcra. 

 

 

 

 

Vnitřní opasek se provlékne poutkami kalhot a slouží zároveň jako 

pohodlný, nízko-profilový opasek. Vnější opasek s Molle vazbou se 

na něj nalepí a vznikne dokonale fixovaný střelecký opasek, který je zajištěný proti pohybu do všech směrů. 

Detail: 

➢ 50mm AustriAlpin Cobra spona s nosností 18 KN 

➢ Regulace velikosti cca 15 cm 

➢ Vnější opasek: 50mm Standard Webbing 

➢ Vnitřní opasek: 45mm zátěžový Nylon Webbing Type 13 Class 1a 

➢ Molle vazba s plnohodnotnou mezerou 25 mm 

  



 

 

23 

  



 

 

24 

MC50 Belt LASER EDITION 
CUSTOM GEAR MOLLE COBRA 50 BELT LASER EDITION 

 

Všestranný opasek v šíři 50 mm s vlastní Molle vazbou 

a vnitřním kalhotovým opaskem. 

Set opasků, který je nejlepší variantou střeleckého 

a bojového opasku v jednom provedení. Vnitřní 

kalhotový opasek, který je součástí tohoto setu, je z vnější 

strany pokryt jemným Velcrem a vnější opasek s Molle 

vazbou je z vnitřní strany pokryt hrubou částí Velcra.

Vnitřní opasek se provlékne poutkami kalhot a slouží 

zároveň jako pohodlný, nízko-profilový opasek. Vnější 

opasek s Molle vazbou se na něj nalepí a vznikne 

dokonale fixovaný střelecký opasek, který je zajištěný 

proti pohybu do všech směrů. 

Detail:  

➢ 50mm AustriAlpin Cobra spona s nosností 18 KN 

➢ Regulace velikosti cca 15 cm 

➢ Vnější opasek: 50mm Standard Webbing 

➢ Vnitřní opasek: 45mm zátěžový Nylon Webbing 

Type 13 Class 1a 

➢ Molle vazba s plnohodnotnou mezerou 25 mm 

 

 

CGLB LowPro Belt 
CUSTOM GEAR LOWPRO BELT (CGLB) 

Všestranný opasek v šíři 50 mm s menší 25mm Cobra 

sponou, vlastní Molle vazbou a vnitřním kalhotovým 

opaskem. 

 

Set opasků, který je nejlepší variantou střeleckého 

a bojového opasku v jednom provedení. Vnitřní kalhotový 

opasek, který je součástí tohoto setu, je z vnější strany 

pokryt jemným Velcrem a vnější opasek s Molle vazbou je 

z vnitřní strany pokryt hrubou částí Velcra.

Vnitřní opasek se provlékne poutkami kalhot a slouží 

zároveň jako pohodlný, nízko-profilový opasek. Vnější 

opasek s Molle vazbou se na něj nalepí a vznikne dokonale 

fixovaný střelecký opasek, který je zajištěný proti pohybu 

do všech směrů. 

Detail: 

➢ 25mm AustriAlpin Cobra spona s nosností 18 KN 

➢  Regulace velikosti cca 20 cm 

➢ Vnější opasek: 50mm Standard Webbing 

➢ Vnitřní opasek: 45mm zátěžový Nylon Webbing Type 

13 Class 1a 

➢ Molle vazba s plnohodnotnou mezerou 25 mm 

➢ Váha: 340 g 

 

 



 

 

25 

 



 

 

26 

Vnitřní opasek MC50/ CGLB 
Náhradní vnitřní opasek ke střeleckým opaskům CG MC50 Belt a CGLB 

 

Šíře opasku 45 mm (1,75") 

Mil-Spec Murdoc Webbing MIL-W-4088 TY13CL1A 

Zapínání na Velcro (suchý zip) 

 

 

 

 

CGSB3 
CUSTOM GEAR SHOOTER BELT 3 

Opasek byl vyvíjen s vysokým důrazem na co nejvíce nízko-

profilové provedení, dostatečnou tuhost a maximálně všestranné 

využití. Opasek je extrémně plochý a i přesto, že se skládá z 5 ti 

vrstev, dosahuje tloušťky jen cca 8 mm. Výška opasku je pouhých 

8,5 cm. 

V opasku je tenká, velmi poddajná, plastová výztuha pro celkovou 

pevnost, polstrování a 3D síťovina pro dostatečný komfort 

a cirkulaci vzduchu. 

Možno vložit jakýkoliv vnitřní opasek. Uvnitř je hrubé fixační 

Velcro. 

 

 

 

 

 

POPIS: 

- Anatomický tvar 

- Nízkoprofilový design 

- Možnost použití pistolových pouzder s průvleky na opasek 

- Oka pro nosné treky 

- Laser Molle vazba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

27 

CGSB Suspender 
 
Treky s pružnou zadní částí. 

 

Low Profile provedení -> vhodné pro použití s balistickou vestou. 

 

Čtyři popruhy k uchycení jsou opatřeny ITW Triglide brzdou pro 

fixaci k opasku. 

 

Zadní část tvoří 2" (50mm) elastický popruh pro vyšší komfort 

uživatele a zamezuje vytahování opasku např. při předklonu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

28 

 



 

 

29 

Popruhy 
 

CGLS LIGHT SLING 
CGLS Custom Gear Light Sling 

LASER EDITION 

Popruh konstruovaný s důrazem na nízký profil a extrémně nízkou váhu, 

která je POUHÝCH 80 gramů. Popruh nemá klasické polstrování, ale jeho 

středová část je rozšířena a tím dokonale roznáší váhu zbraně. 

Popruh disponuje systémem rychlo-povolení a utažení pro pohotové 

použití. U CGLS je použit systém jako u CGSS, ale regulační sponou je zde 

pro změnu lehký ITW Nexus 1" Ladderlock. 

Tahem OD SEBE se popruh UTÁHNE 

Tahem k SOBĚ se popruh POVOLÍ 

Materiál: Dupont Cordura Laminát 

Síla polstrování: Bez polstrování 

Váha: 80 g 

Velikosti: One size 

 

 

 

CGSS SPEED SLING 
CGSS (Custom Gear Speed Sling) 

Dvoubodový popruh pro dlouhé zbraně s rychlo-povolovací / utahovací 

funkcí a polstrovaným středem. Polstrovaná středová část pro větší 

komfort uživatele je vyplněna 6mm pěnou. Kvalitní kovová 

rychlopovolovací spona ITW Quick buckle. Zdrsněný konec utahování pro 

jistý úchop. Z popruhu jde vytvořit i jednobodový popruh, za pomocí D-

Ring adaptéru. 

Tahem OD SEBE se popruh UTÁHNE 

Tahem k SOBĚ se popruh POVOLÍ  

Materiál: Dupont Cordura 

Síla polstrování 6 mm 

Váha: 115 g 

Velikosti: One size 

 

 

 

 

CGSS WIDE SLING 
Custom Gear Speed Sling WIDE (CGSS WIDE) 

Dvoubodový popruh pro dlouhé a těžké zbraně s rychlo-povolovací / 

utahovací funkcí a polstrovaným středem. CGSS WIDE je určený 

především pro těžké a velké zbraně, jako jsou například kulomety. 

Polstrovaná středová část pro větší komfort uživatele je širší a silnější než 

u popruhu CGSS. Šířka polstrované části je 7 cm a tloušťka polstrování je 

10 mm. Kvalitní kovová rychlopovolovací spona ITW Quick buckle. 

Z popruhu jde vytvořit i jednobodový popruh, za pomocí D-Ring adaptéru 

Tahem OD SEBE se popruh UTÁHNE 

Tahem k SOBĚ se popruh POVOLÍ 

Materál: Dupont Cordura 

Síla polstrování 10 mm 

Velikosti: One size 

 



 

 

30 

D-Ring adapter (One Point) 
Adaptér pro vytvoření jednobodového popruhu z našich dvoubodových popruhů CGSS, 

CGSS WIDE a CGRS. (Karabiny nejsou součástí adaptéru) 

25mm popruh s ocelovým ITW Nexus D-Ring kroužkem, který se připojí k zadní části 

popruhu a následně se přední část popruhu provlékne do kroužku a vytvoří se 

jednobodový popruh. Pro lepší variabilitu doporučujeme na přední část popruhu použít 

ITW CLASH karabinu, která dovolí rychleji volit mezi jednobodovou a dvoubodovou 

variantou popruhu. 

 

 

 

ITW C.L.A.S.H hook 
Odolné ocelové karabiny k našim popruhům na dlouhé zbraně CGSS, CGSS WIDE. 

Výrobce ITW NEXUS U.S.A. 

 

 

 

 

 

QD Sling button 
QD Quick Detach Sling button 

 

Ocelové očko k uchycení popruhu na pušku s možností rychlo-odepnutí popruhu od pušky nebo 

za pomocí "2 to 1" adaptéru rychle volit mezi 2-bodovým a 1-bodovým popruhem. 

Černé provedení 

 

 

 

2 to 1 QD point adapter 1" 
Duralový adaptér na popruh k rychlému vytvoření 1-bodového popruhu z 2-bodového. 

Pouze redukce bez QR očka 

Vhodný na všechny naše popruhy vyjma CGSS WIDE 

Lze nasunout na popruh v šíři až 25 mm / 1" 

 

  



 

 

31 

Ostatní 

CGPW Pocket Wallet 
Custom Gear Pocket Wallet LASER EDITION 

 

Minimalistická peněženka, kam pohodlně vložíte bankovky, 

kreditní karty, zbrojní průkaz a průkazy zbraní. Standardně je 

na vnějšní straně vygravírovaný nápis CUSTOM GEAR a uvnitř 

v levé části vlajka České republiky. Peněženka je vyrobena 

z Laminátu Cordur (Mil-Spec) a dílce jsou řezané laserem.  

 

Materiál: Dupont Cordura Laminát 

 

 

 

 

 

 

 

Obal na blok Rite in the Rain 3/5 
CG Obal na bloček Rite in the Rain ve velikosti 3/5 

 

Moderní, lehké a velmi praktické pouzdro pro Váš Rite in the Rain bloček 

a příslušenství z edice LASER EDITION. Panel pro tužky z Mil-Spec materiálu 

Durastretch je pružný a přizpůsobí se většině Vašich psacích potřeb. Množství 

přihrádek pro Vaše potřeby, které pojmou i Smartphone o velikosti iPhone 7, 8 a X. 

Materiál: Dupont Cordura Laminát 

Laser Cut provedení s moderními materiály 

Z vnější strany Velcro pro Váš oblíbený Patch 

 

 

 

 

 

CG Headband cover 
Polstrovaný kryt na střelecká sluchátka 

 

Kryty na střelecká sluchátka mají ze spodní strany 3D Mesh síťovinu 

a z vrchu Molle proužek s Velcrem, Shock Cordem s ITW Cord 

Lockem a D-Ringem. 

Materiál: Dupont Cordura 

 

 

 

CG Headband cover LASER EDITION 
Polstrovaný kryt na střelecká sluchátka 

 

Kryty na střelecká sluchátka mají ze spodní strany 3D Mesh síťovinu 

a z vrchu Laser Cut Molle, proužek s Velcrem a Shock Cord s ITW 

Cord Lockem. 

Materiál: Dupont Cordura Laminát 

Váha: 25 g 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

32 

  



 

 

33 

CGWC Watch cover 
Custom Gear kryt na hodinky LASER EIDITION 

Ultra-lehké provedení krytu na hodinky s odklápěcí chlopní pro 

rychlý přístup k ciferníku. Při použití NENÍ nutné sundavat 

originální řemínek hodinek, kryt se nasazuje na původní řemínek 

skrz průchody. Na spodní části výřez pro senzor tepu. 

Materiál: Dupont Cordura Laminát 

Velikost: Univerzální 

Váha: 15 g 

 

 

 

CG Pistol Holster 
Plně modulární a nastavitelný Holster pro osobní zbraň s Molle 

vazbou. 

Molle vazba 

Plně velikostně nastavitelný i pro zbraně se svítilnou 

Dvojité jištění drukem a Shock Cordem 

Na předním hřbetu Molle vazba pro kapsu na náhradní zásobník 

 

 

 

 

 

Pistol Velcro Insert 
Pistol Velcro Insert je úchyt krátké zbraně, který je možné umístit 

pomocí suchého zipu na zadní straně do Chest Rigu, Kit Bagu, 

batohu nebo do auta. 

Velikost je univerzální, insert je celý ze suchého zipu a lze tak 

snadno přizpůsobit rozměr pro požadovanou velikost. 

Materiál:  Mil-Spec Velcro a Mil-Spec Cordura laminát 

 

 

 

 

 

CG FAST helmet cover 
Maskovací potah pro helmy typu Ops-Core FAST Ballistic. Elastický 

Shock Cord z vrchu potahu slouží k uchycení vegetace. Výřez na 

NVG montáž je samozřejmostí a stejně tak Vecro ID panely pro 

přichycení rozlišovacích znaků. 

Velikost: S/M, L/XL 

Materiál: Dupont Cordura, Heavy mesh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

34 

CG EVERYDAY PACK 
 

Batoh ve střední velikosti s obsahem 20L je ideální volbou  

jako EDC batoh do civilu, ale zároveň i jako velmi praktický 

bojový batoh na Patroly nebo průzkumnou činnost. 

 

Batoh má mnoho vnějších elastických přihrádek pro pohotové 

odložení drobností nebo naopak pro jejich rychlé vytažení. 

 

Pro uložení důležitých drobností pak batoh disponuje třemi 

přihrádkami na YKK zip – dvě vnější a jedna vnitřní. 

 

Ramenní popruhy jsou dostatečně komfortní s rychlo-odhozem. 

 

➢ Velké množství přihrádek pro organizaci vybavení 
➢ Kapsa na hydratační vak 
➢ Materiál: Cordura 500D, Flex 4-Way Stretch (Mil-Spec) 
➢ Komponenty: ITW NEXUS, YKK zipper 
➢ Rozměry: 
➢ Obsah: 20 l 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CG SHOOTERS BAG 
Přepravní batoh na pušku a střelecké příslušenství 

Batoh a přepravní taška na pušku v jednom provedení. 

Batoh má na zadní straně polstrované popruhy s ITW rychlo-

odhazovacími sponami pro nesení jako klasického batohu. Na 

bocích batohu je pak kufrové madlo. 

Na přední straně jsou dvě úložné přihrádky na YKK zip a Velcro 

platforma s ITW QASM sponami, pro výměnné Front Flapy 

z CGPC2. V horní části je Velcro ID panel a Molle vazba pro přidání 

vlastních kapes nebo příslušenství. 

Rozměry batohu jsou 93 x 35 x 11 cm tedy ideální pro pušky typu 

AR15 s 16“ hlavní nebo kratší. Víko batohu je uzavřené na YKK zip 

a lze jej rozepnout přibližně do 1/5. 

 

 

 

Vnitřek batohu je kompletně pokrytý jemným Velcrem, pro vložení 

vlastních organizérů a Velcro úchytů na samotnou pušku, kromě 

stěny víka, kde se nachází tři síťované přihrádky uzavíratelné na 

YKK zip pro příslušenství. 

Všechny stěny batohu jsou vyplněny polstrem a zádová část je 

navíc vyztužena 2 mm silným plastem, který lze vyjmout. 

Materiál: Mil-Spec Dupont Cordura 500D 

YKK Zipy 

Mil-Spec (ČOS) Webbing 

Mil-Spec Velcro 

 

 



 

 

35 

CG Dog Collar 
Custom Gear obojek pro psa 50 mm s AustriAlpin sponou nebo 

ITW sponou. 

 

Obojek pro psa s AustriAlpin Cobra sponou, V-Ringem a vodícím 

úchytem. 

AustriAlpin Cobra spona / ITW Nexus Fastex 

V-Ring pro připnutí vodítka 

Vodící úchyt 

Šíře: 50 mm 

ID Velcro panel 

 

 

CG Dog Harness 
CG postroj na psa z Heavy Mesh síťoviny a Cobra sponami 

 

Odlehčený a vzdušný postroj pro psa z Heavy Mesh síťoviny, 

lehkými FM AustriAlpin Cobra sponami a vodícím úchytem. Lehké 

provedení díky několika detailům, jako jsou odlehčené AustriAlpin 

FM Cobra spony a oka na karabinu vodítka z přeloženého 

a prošívaného popruhu pro velkou pevnost a nízkou váhu, dělají 

z tohoto postroje velmi příjemný doplněk každého dne Vašeho 

psa. 

AustriAlpin FM Cobra spony 

Ultra-lehké a vzdušné provedení 

ID Velcro panely 

Vodící úchyt 

Jedna univerzální velikost (UNI SIZE) 

 

 

 

CG Dog Elastic Lanyard 
CG vodítko pro psa s pružnou částí a Kong Frog karabinou 

 

Všestranné vodítko pro psa s elastickou částí a nastavením na tři 

délky pomocí ITW Fastex spon (viz. foto). Vysoce kvalitní Kong 

Frog karabina od Italského výrobce je zárukou maximální kvality. 

Materiál: Webbing 

Regulace celkové délky (3 varianty) 

Karabina: Kong Frog (Made in Italy) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

36 

Promo 

CG Nordic T-Shirt 
Oficiální tričko Custom Gear 

s alternativním designem. 

 

Pohodlný moderní střih. 

 

85% bavlna, 15% viskoza 

Příjemná gramáž 160 g/m2 

Kvalitní digitální potisk 

Veliksoti: S, M, L, XL, XXL 

Poznámka: Prát max na 40°C. 

Nepoužívat aviváž. 

 

 

 

 

CG Polo Shirt GREY 
Kvalitní tričko v populárním a elegantním střihu typu POLO. 

 

Vyšité logo Custom Gear na levé straně hrudi           

(z pohledu uživatele) 

 

Vyšitý nápis CUSTOM GEAR na pravém rukávu         

(z pohledu uživatele) 

 

100% Bavlna (100% Cotton) 

Velikosti: S, M, L, XL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

37 

CG Flexfit Classic Cap  
Kvalitní čepice Flexfit ve střihu Classic 

s Velcro panelem a vyšitým logem CG. 

 

Barva: Multicam®, Multicam®Black 

 

S/M (cca 53-56 cm) 

L/XL (cca 57-60 cm) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CG Snapback Retro 

mesh Cap  
Kvalitní síťovaná čepice Snapback (Flexfit) 

ve střihu "Retro mesh" s vyšitým logem 

CG. 

 

Barva: brown/khaki, mosgreen/khaki 

Velikost univerzální. Regulace na plastový 

pásek. 

 

 

 

 



 

 

38 

Microfleece Beanie 
Kvalitní, lehká Microfleecová zimní čepice, 

s mělkým střihem je perfektní volbou na 

volnočasové aktivity, výkon povolání a díky 

nízkoprofilovému střihu se snadno vejde i pod 

helmu. 

Vyšité logo Custom Gear nad levým okem       

(z pohledu uživatele) 

100% Polyester 

Velikost: Univerzální (Max 59 cm) 

 

 

 

 

Custom Gear STICKER 
Kvalitní laminovaná 3M samolepka s logem CUSTOM GEAR. 

Samolepka je vyrobena ve vysoké kvalitě a odolá náročnému 

slunečnému UV záření a chladu. 

Malá, výška 3,5 cm 

Velká, výška 8cm 

Barevné provedení: 

- bílá (malá, velká) 

- černá (pouze velká) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Custom Gear LASER PATCH 
Custom Gear laserově gravírovaná nášivka s logem v několika 

barevných provedeních. Ze zadní strany opatřena Velcrem. 

Rozměr 10 x 5 cm 

 

 

Custo Gear NORDIC LASER PATCH 
Custom Gear laserově gravírovaná nášivka s logem v několika 

barevných provedeních. Ze zadní strany opatřena Velc

 

Custom Gear LASER CZECH FLAG 
Custom Gear laserově gravírovaná nášivka v několika barevných 

provedeních. Ze zadní strany opatřena Velcrem. 

Rozměr 8 x 5 cm 

 

 

 

 



 

 

39 

 



 

 

40 

Materiály 
Na všechny naše výrobky používáme pouze a výhradně jen ty nejkvalitnější materiály na světovém trhu. Jedná se o materiály Cordura 

v gramáži 500D. 

 

CORDURA 500D 

 

 

 

 

 

 

 

                    

 

  
 

 

 

 

 

            

Spony a plastové komponenty 
Spony a plastové komponenty jsou převážně od známé renomované americké značky ITW NEXUS. 

 

Spony COBRA AustriAlpin (Made in Austria) 
Cobra spony používáme pouze a výhradně od originálního výrobce AustriAlpin. 

 

Karabiny KONG FROG (Made in Italy) 
Karabiny Kong Frog jsou zárukou kvality. Používáme je na vodítka pro psy. 

 

Zipy 
Zipy používáme pouze od výrobce těch nejkvalitnějších zipů na světě - YKK. 

 

Suché zipy a suché zipy VELCRO 
Suché zipy máme převážně od značky Velcro nebo od jiných Evropských dodavatelů. 

 

Popruhy 
Popruhy používáme pouze od těch nejkvalitnějších výrobců z USA jako jsou Murdock Comp. Texcel Ind. a nebo dalších Evropských výrobců. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

41 

Velikosti našich produktů 
 

CGPC3/ Laser Edition 
- Nosič plátů CGPC3 je určen pro SAPI, ESAPI a Swimmers balistické pláty.  

    U jiných plátů negarantujeme kompatibilitu.                                            

- Velikosti nosičů plátů CGPC3 se určují především podle velikosti Vámi 

    používaných plátů. Pro výběr správné velikosti plátů se poraďte s Vaším 

    prodejcem nebo výrobcem balistické ochrany. 

    (Pomůcka: Velikost M zpravidla sedí na postavu 185 cm/ 85 kg a plát velikosti M) 

 

CGSB3/ Laser Edition 
Opasek CGSB3 vyrábíme v šesti standardních délkách, vyznačené délky jsou délky opasků, nikoliv velikosti pasu pro které by měli být určeny. 

(Pomůcka: Velikost M zpravidla sedí na obvod pasu 85 cm 

Doporučujeme vždy zvolit takovou velikost opasku, aby její spodní hranice regulace byla Vaším skutečným obvodem pasu. Při použití zimního 

oblečení uvítáte spíše větší rezervu a také je nutné nezapomenout na to, že čistý obvod pasu, vzroste o samotné kalhoty a vnitřní opasek)) 

 

 

 

CG MOLLE COBRA 50 BELT/ Laser Edition 
Opasek CG Molle Cobra 50 belt vyrábíme v šesti standardních délkách. 

(Pomůcka: Doporučujeme vždy zvolit takovou velikost opasku, aby její spodní hranice regulace byla Vaším skutečným obvodem pasu. Při 

použití zimního oblečení uvítáte spíše větší rezervu a také je nutné nezapomenout na to, že čistý obvod pasu, vzroste o samotné kalhoty a 

vnitřní opasek) 

 

 

 

CG EDC 40 EDC BELT 
Opasek CG EDC 40 belt vyrábíme v šesti standardních délkách 

(Pomůcka: Doporučujeme vždy zvolit takovou velikost opasku, aby její spodní hranice regulace byla Vaším skutečným obvodem pasu. Při 

použití zimního oblečení uvítáte spíše větší rezervu a také je nutné nezapomenout na to, že čistý obvod pasu, vzroste o samotné kalhoty a 

vnitřní opasek) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

XS S M L XL XXL 

65 cm 75 cm 90 cm 100 cm 107 cm 124 cm 

XS S M L XL XXL 

65-80 cm 75-90 cm 85-100 cm 95-110 cm 105-120 cm 115-130 cm 

XS S M L XL XXL 

65-80 cm 75-90 cm 85-100 cm 95-110 cm 105-120 cm 115-130 cm 



 

 

42 

Velikosti doplňků pro psy 
 

Pro přesnou velikost obojků a postrojů pro Vašeho psa nás prosím kontaktujte a přiložte rozměry Vašeho psa viz. níže přiložený návod, jak psa 

správně změřit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

43 

 

  



 

 

44 

 


